COFFEE & MORE

BROODJES | SANDWICHES
L\

Picalilly mayonaise | Sla | Komkommer | Zongedroogde tomaten
| Pittenmix | Bourgondisch viloerbrood

Picalillimayonnaise | Lettuce | Cucumber | Sun-dried tomatoes
| Seeds mix | Burgundian bread

Verse salade | Pesto | Ei | Komkommer | Zongedroogde tomaten
| Pittenmix | Bourgondisch vloerbrood

Fresh salad | Pesto | Egg | Cucumber | Sun-dried tomatoes
| Seeds mix | Burgundian bread

Broodjes | Ontbijtkoek | Smeersels | Fruit | Pakje drinken | Verrassing!
Buns | Gingerbread | Spreads | Fruit | Juice box | Suprise!

SALADE | SALAD

N7

Quinoa | Gegrilde groenten | Olijven | Tomatensalsa | Zongedroogde
tomaten | Little gem | Geroosterde tuinbonen | Mini broodje

Quinoa | Grilled vegetables |Olives [Tomato salsa | Sun-dried tomatoes |
Little gem | Roasted broad bean | Mini bread roll

SOEP | SOUP
L\

Verse soepgroenten | Créme fraiche | Mini broodje | VEGAN MOGELIJK
Fresh soup vegetables | Creme fraiche [Mini bread roll | VEGAN POSSIBLE

" = Vlegetarisch | Vegetarian

WWW.MONSIEURJACQUES.NL
KROLLERMULLER_RESTAURANTMJ

HUISGEMAAKTE ZOETIGHEID | HOMEMADE SWEET

Kokos | Pure chocolade | Lemon curd
Coconut | Dark chocolate | Lemon curd

ZOETIGHEDEN | SWEETS

Appel | Kruimel
Apple | Crumble

Wortel | Noten | Glazuur
Carrot | Nuts | Frosting

Taart of gebak van de dag
Pie or pastry of the day

SNACKS

Naturel / Paprika

@ =Vegan

Wij gaan tijdens de bereiding van onze gerechten zeer zorgvuldig om met uw
voedselallergie en voedselintolerantie.
Kruisbesmetting van allergenen is in onze keuken nooit 100% uit te sluiten.
Heeft u een allergie? Meld dit bij onze bediening.
Niet alle ingrediénten zijn vermeld op de kaart.
—————————————————

During the preparation of our dishes, we handle your food allergy and/or food
intolerance very carefully. Cross-contamination of allergens
can never be 100% ruled out in our kitchen.
Do you have an allergy? Report this to our staff.
Not all ingredients are listed on the menu.




